关于发送农业行业标准《设施西瓜生产全程质量控制技术规范》
征求意见稿的函

各有关单位/专家：

根据农业农村部农产品质量安全监管司《关于下达2020年农业国家标准和行业标准制修订项目计划的通知》（农质标函[2020]128号），《设施西瓜生产全程质量控制技术规范》已列入2020年农业行业标准制定计划，由北京市农业环境监测站牵头组织制定。
现将《设施西瓜生产全程质量控制技术规范》标准征求意见稿及编制说明寄上征求您的宝贵意见。由于受制定标准时间的限制，敬请您收到本标准后，尽快审阅并填写征求意见表（附表），若没有意见也请签名或加盖公章，于2021年8月25日前将征求意见表反馈给我们。另外，请您填写《专家咨询费发放表》（见文件4）中相关信息并签字后，快递寄回至本标准联系人李玲，届时用于酬谢。感谢您的辛勤劳动！
本单位联系地址：北京市西城区裕民中路6号
邮编：100029
联系人：李玲
电话：13693169599
邮箱：bjhjfp@163.com
微信：Lph018
北京市农业环境监测站
2021年8月11日
附件

农业行业标准《设施西瓜生产全程质量控制技术规范》征求意见表

	序号
	标准章条
	原文
	修改意见及理由
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	……

注1：此表可加页；

注2：请于2021年8月25日前将修改意见发至电子邮箱bjhjfp@163.com或者微信Lph018。